

Harco Sustainable Engineering ApS

Krogsgårdsvej 23, 6731 Tjæreborg

CVR-nr. 41 00 12 24

Årsrapport

12. december 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Søren Bach Hartvigsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. december 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harco Sustainable Engineering ApS Krogsgårdsvej 23 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 41 00 12 24
	Stiftet: 12. december 2019
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 12. december 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Søren Bach Hartvigsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Hartvig ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udvikling, handel og produktion af løfteudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 1.445 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende..

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.845 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 1.851 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/12 2019 - 31/12 2020
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.460.000
Andre eksterne omkostninger	<u>-14.414</u>
Bruttoresultat	1.445.586
Finansielle omkostninger	<u>-450</u>
Resultat før skat	1.445.136
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.445.136</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000
Overføres til overført resultat	<u>45.136</u>
Disponeret i alt	<u>1.445.136</u>

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	51.192
Andre tilgodehavender	<u>1.800.006</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.851.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.851.198</u>
Aktiver i alt	<u>1.851.198</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	45.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.400.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.845.136</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitut	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.062</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.062</u>
Passiver i alt	<u>1.851.198</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. december 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse 12. december 2019	400.000	0	0	400.000
Årets overførte resultat	0	45.136	1.400.000	1.445.136
	400.000	45.136	1.400.000	1.845.136

Noter

	12/12 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Tilgang i årets løb	340.000
Afgang i årets løb	<u>-340.000</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>
